

صدور سند تک برگ ۱۶۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان داراب

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان داراب گفت: ۱۶۰ هکتار از اراضی فاقد پلاک کوه قدمگاه شهرستان داراب صاحب سند تک برگ بنام دولت جمهوری اسلامی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس علیرضا قاسمی گفت: با اجرای طرح کاداستر اراضی ملی علاوه بر برطرف شدن بسیاری از مشکلات ثبتی، از جعل اسناد و سوءاستفاده از این اراضی نیز جلوگیری خواهد شد. وی با اشاره به همکاری مسئولان ثبت اسناد در اجرای سریع مراحل صدور سند برای

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار فارس:

روسای آموزش و پرورش، مدیران و معلمان با هدف ایجاد پیوند بین خانه، مدرسه و مسجد هم پیمان شوند



موضوع محوری سال جاری برای توسعه فرهنگ اقامه نماز است، هیت‌های اندیشه‌ورز با همکاری ستاد اقامه نماز در مدارس تشکیل شوند و این موضوع همه مدارس دولتی و غیرانتفاعی را پوشش دهد.

غیرانتفاعی را پوشش دهد. این موضوع همه مدارس دولتی و غیرانتفاعی را پوشش دهد. این موضوع همه مدارس دولتی و غیرانتفاعی را پوشش دهد.

معاون استاندار فارس همچنین تأکید کرد: روسای آموزش و پرورش، مدیران و معلمان با هدف ایجاد پیوند عمیق بین خانه، مدرسه و مسجد هم پیمان شوند.

وی همچنین بیان کرد: توجه به مسئله نماز باید در جدول ارزیابی معلمان مورد توجه مدیران باشد. توجه مدیران به اینکه ساعت جلسات با زمان نماز تداخل نداشته باشد، استفاده از ظرفیت خیرین برای برپایی و یا ترمیم مساجد، نمازخانه‌های بین‌راهی و نمازخانه‌های مدارس، تلاش برای برگزاری اجلاس نماز در شهرستان‌ها با همکاری فرمانداران ائمه جمعه و جماعات، مأمور شدن تیم‌های تخصصی برای تولید محتوای جذاب و مناسب با تکنولوژی‌های روز از دیگر مواردی بود که رئیس شورای اقامه نماز استان فارس به آن اشاره کرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خیر داد:

راهاندازی پژوهشکده اقوام و دست‌بافته‌های سنتی ایران در فرهنگسرای بهمن بیگی

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: با راهاندازی پژوهشکده اقوام و دست‌بافته‌های سنتی ایران در فرهنگسرای بهمن بیگی این فرهنگسرا به عنوان اولین مرکز بزرگ فرهنگی-هنری و ورزشی شیراز با رویکرد آموزشی و پژوهش معرفی خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مرضی جعفری در بازدید از فرهنگسرای بهمن بیگی، پژوهشگاه دست‌بافته‌های سنتی ایران، فرهنگسرای بهمن بیگی به عنوان اولین مرکز بزرگ فرهنگی-هنری که رویکرد آموزشی و پژوهش دارد، معرفی خواهد شد.

وی افزود: چهار هزار و ۷۰۰ جلد کتاب در این کتابخانه وجود دارد، کتابخانه شخصی زنده‌یاد استاد چینی به فرهنگسرای بهمن بیگی اهدا شده است و با مجموعه مجلات وزین ادبی، فرهنگی و هنری همچنین مجموعه کتاب‌های تاریخی که در اختیار

معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز خبر داد:

۵ مهر؛ آخرین فرصت استفاده از تخفیف ۱۷ درصدی عوارض و صدور پروانه‌های ساختمانی



شهر و کمک به کسب و کارهای مرتبط با ساخت و ساز و به توجه به نامگذاری سال جهش تولید و لزوم حمایت از آسیب دیدگان بخش ساختمان، این مصوبه اجرا گردید که در آن مشوق‌هایی برای ایجاد انگیزه در فعالان و سرمایه‌گذاران صنعت ساخت و ساز از جمله پلکانی بهای عوارض و صدور پروانه‌های ساختمانی لحاظ گردیده و هم اینک در حال اجراست.

هاشم‌پور اعمال تخفیفات عوارض ساختمانی را فرصتی تشویقی برای سرمایه‌گذاران بخش مسکن دانست و افزود: در راستای بازگشایی معابر، توجه به بهسازی بافت‌های فرسوده و همچنین ساماندهی سکونت‌گاه‌های غیررسمی از طریق حمایت از تولید و عرضه مسکن، مدیریت شهری شیراز این مصوبه را اجرایی نموده‌اند.

وی در پایان ضمن تأکید بر کاهش ۱۷ درصدی عوارض ساختمانی، آخرین مهلت استفاده از آن را ۵ مهرماه اعلام و تصریح کرد: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، این میزان از شش مهر تا پنج آذرماه سال جاری به ۱۴ درصد تقلیل خواهد یافت. لذا از کلیه سرمایه‌گذاران ساختمان و سازندگان مسکن دعوت می‌شود تا از فرصت باقی مانده و بهره‌مندی از تخفیف ۱۷ درصدی استفاده نمایند.

با حضور استاندار فارس و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور صورت گرفت؛

امضای تفاهم‌نامه‌های تأمین مسکن و ساماندهی اشتغال و کار آفرینی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در استان فارس

استاندار فارس:

تفاهم‌نامه‌ها باید به سرعت از کاغذ خارج شده و عملیاتی شوند



دو تفاهم‌نامه تأمین مسکن و ساماندهی اشتغال و کارآفرینی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در استان فارس به امضا

بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، بر اساس این تفاهم‌نامه برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین مسکن و زمین برای ایثارگران واجد شرایط در دستور کار بنیاد شهید و دستگاه‌های اجرایی مربوطه در استان قرار می‌گیرد که تأمین مسکن برای ۱۰ هزار ایثارگر از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است.

در این تفاهم‌نامه همچنین مقرر شده تکمیل گلزارهای در دست اقدام شامل ۱۶۲۲ مزار با پیشرفت فیزیکی ۶۴ درصد و ساماندهی گلزارهای باقی مانده زیر ۱۰ مزار به تعداد ۸۲۲ مزار تا پایان دولت دوازدهم انجام شود.

در این نشست همچنین تفاهم‌نامه دیگری با هدف ساماندهی اشتغال و کارآفرینی خانواده شهدا و ایثارگران به امضا نماینده عالی دولت در استان فارس و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران رسید که این تفاهم‌نامه اهدافی همچون کمک به اشتغال ایثارگران با استفاده از همه امکانات و ظرفیت‌های موجود در استان، کمک به اشتغال پایدار شاغلین کسب و کارهای خرد، کوچک و متوسط و کارآفرینان تحت پوشش بنیاد در حوزه‌های مختلف و همچنین تلاش برای ساماندهی و توسعه طرح‌های خود اشتغالی و کارآفرینی مربوط به ایثارگران و ارتقا نقش آنها در جهش تولید و رشد اقتصادی کشور را دنبال می‌کند.

بر اساس این تفاهم‌نامه، ایجاد ۱۲ هزار شغل نیز در یک بازه زمانی دو ساله با مشارکت دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی و ۶ هزار شغل دیگر هم تا پایان دولت دوازدهم محقق خواهد شد. عنایت‌الله رحیمی در این نشست با بیان اینکه تکریم و بزرگداشت خانواده شهدا تکریم ملت ایران است، عنوان کرد: جامعه ایثارگران و خانواده شهدا سرمایه‌های ارزشمند مردم و کشور هستند. نماینده عالی دولت در استان فارس به اقدامات ارزنده و اثرگذاری که از ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید با هدف بهبود شرایط ایثارگران و خانواده شهدا در فارس انجام شده اشاره کرد و گفت: می‌بایستی از جمله استخدام فرزندان شهدا و ایثارگران، تأمین مسکن، تسهیلات، مستمری و حالت اشتغال فرزندان ایثارگران در دستور کار قرار داشته؛ اما معتقدم به‌رغم این تلاش‌ها، وضعیت موجود فاصله زیادی تا شرایط مطلوب دارد که نیازمند تلاش بیشتر است.

وی ادامه داد: از سال ۹۹ تاکنون ۱۵۱ قطعه زمین با هدف تأمین مسکن در اختیار جامعه ایثارگری و خانواده شهدا در استان قرار گرفته و شرایط استخدام برای ۲ هزار و ۵۷۸ نفر فراهم شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس

خبر داد:

بررسی اعمال محدودیت ترافیکی موقت برای اجرای پروژه ایمن‌سازی محور فیروزآباد - جم



دغدغه‌های به وجود آمده برای فعالین حوزه اقتصادی با توجه به مهم بودن این مسیر برای عبور و مرور وسایل حمل و نقل جاده‌ای به خصوص در حوزه انتقال فرآورده‌های نفتی و گازی به دنبال تصمیم گرفته شده برای انسداد کامل محور افزود: با توجه به دغدغه‌های به وجود آمده جلسه فوری و بازدید میدانی با حضور مسئولین حوزه‌های مرتبط برای بررسی موارد جایگزین و ارائه برنامه و تشریح محدودیت‌های موجود در اجرای پروژه توسط مشاور و پیمانکار صورت گرفت - جم و همچنین حفظ امنیت کاربران در حین و پس از اجرای پروژه گفت: با توجه به زمان‌بندی اعلام شده توسط پیمانکار و مشاور پروژه همچنین نیاز به بررسی گزینه‌های موجود برای محدودیت تردد یا ممنوعیت کامل و همچنین بازدید از محورهای جایگزین در زمان اجرای پروژه تصمیم بر آن شد که اعمال محدودیت موقت در زمان شروع پروژه و همچنین اطلاع‌رسانی در خصوص مسیرهای جایگزین پیش از شروع عملیات در سطح وسیع در دستور کار قرار گیرد.

علیرضا سپاهپور در ادامه با اعلام هدف اجرای این پروژه به منظور ارتقا ایمنی و حفظ سلامت کاربران جاده‌ای در محور فیروزآباد - جم گفت: مکاتبات و جلساتی که در طول ۸ ماه گذشته در خصوص ترمیم اساسی نشست‌های موجود که در سه سطح شدید، متوسط و کم در ۷۶ نقطه از ۲۵ کیلومتری این محور، ترانше برداری، اجرای دیوار حائل و پایدارسازی همچنین بهسازی و مرمت روکش آسفالت و رفع نقاط پرتصادف و دارای تصادف در طول این مسیر از جمله موارد مدنظر در اجرای این پروژه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس همچنین اعلام کرد که پیش از اجرای پروژه مسیرهای جایگزین در سطح ملی و استانی برای زمان‌بندی و انتخاب توسط کاربران جاده‌ای اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پیشرفت ۷۰ درصدی مجموعه گردشگری کیان شهرستان اقلید



پیشرفت فیزیکی دارد که با حجم سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال در دست‌ساخت است. او افزود: شهرستان اقلید به لحاظ طبیعت زیبا، جاذبه‌های گردشگری با هدف نظارت و رفع موانع از مجموعه گردشگری کیان شهرستان اقلید خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمدرضا قلندری گفت: مجموعه گردشگری کیان شهرستان اقلید در منطقه گردشگری پارک آبخیزداری پارسیان با جذب تسهیلات بیش از ۳۰ میلیارد ریالی، ۷۰ درصد